[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07. 2018  г. №  446

р.п.  Каргаполье

Об утверждении Положения управления сельского хозяйства Администрации Каргапольского района о наградах и поощрениях организаций и граждан Каргапольского района Курганской области

          В соответствии с решением Каргапольской районной Думы от 26.06.2008 года № 351 «О наградах муниципального образования Каргапольский район» в целях совершенствования системы  поощрения, порядка оформления и выдачи наград и поощрений управления сельского хозяйства Администрации Каргапольского района, Администрации Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Положение о наградах и поощрениях организации и граждан управления сельского хозяйства Администрации Каргапольского района согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Каргапольского района

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского района по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности, руководителя управления сельского хозяйства Новосёлова С.Л.

Глава Каргапольского района                                                                        С.Н.Князев